EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

ASSEMBLEIAS DE NÚCLEOS 

O Presidente da Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento Vale do Piquiri Abcd – Sicredi Vale do Piquiri 
Abcd PR/SP, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 5º do Regulamento do Pertencer, convoca os 263.261 
(duzentos e sessenta e três mil, duzentos e sessenta e um) associados, integrantes das Unidades de Atendimento 
e Núcleos a seguir relacionados, para participarem das Assembleias de Núcleos, a serem realizadas entre os dias 
03/02/2025 e 25/02/2025, de forma presencial, nas seguintes datas, horários e locais: